Муниципальное казенное учреждение Администрация Муниципального Образования Сельского Поселения «Шарагольское» Кяхтинского      района Республики Бурятия
Адрес: 671835 Республика Бурятия Кяхтинский район с. Шарагол, ул.Октябрьская 26, тел.: факс 37-1-21.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  10» марта 2016 г.                                                                     № 7-а

с. Шарагол

Об осуществлении Администрацией МО СП «Шарагольское» полномочий заказчика закупок, товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 26  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-Ф3 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация МО СП «Шарагольское»,

П о с т а н о в л я ю:

	1.Установить, что при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, администрация МО СП «Шарагольское» осуществляет полномочия заказчика самостоятельно.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте разместить настоящее постановление на сайте Администрации МО «Кяхтинский район».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава  МО СП «Шарагольское»                       А.М. Белобородов

[bookmark: _GoBack]